中共                     委员会文件

宁职院党发﹝2017﹞22号

宁夏职业技术学院  宁夏广播电视大学

关于2017-2018学年度第一学期干部主题学习培训
安排的通知
校内各部门：

为进一步加强学校干部队伍建设，用习近平总书记系列重要讲话和治国理政新理念新思想新战略及自治区第十二次党代会精神武装头脑、指导工作，推进“两学一做”学习教育常态化制度化，推动学校党风廉政建设，促进学校各项事业改革发展，现就2017-2018学年度第一学期干部主题学习培训有关事宜通知如下：

一、学习主题

深入学习习近平总书记系列重要讲话和治国理政新理念新思想新战略，学习全国高校思想政治工作会议精神，学习自治区第十二次党代会精神，学习职业教育改革发展形势与政策，深化学校综合改革，深入推进学校各项改革发展任务的落实，为实现自治区第十二次党代会提出的“经济繁荣、民族团结、环境优美、人民富裕” 新的奋斗目标提供强大智力支撑和技术技能人才保障，以优异成绩迎接党的十九大胜利召开。

二、学习时间

2017年8月28日-11月下旬。

三、学习范围

全校副处级及以上干部（含享受处级待遇的干部）。

四、主要内容

第一阶段：8月28日–29日  集中学习中央、自治区领导系列讲话、有关文件精神（印发材料、专题报告、分管校领导每人20分钟安排部署工作）。开班时间为8月28日（周一）上午9:00，地点竞勤楼二楼会议室。
第二阶段：9月4日-11月中旬  校领导检查部门学习落实情况。组团带队考察全国先进经验和做法，分别制定外出学习考察方案报党委会审议后错时外出考察。

第三阶段：11月中旬-下旬  召开大会总结交流学习考察成果，制定推进学校改革发展稳定各项工作方案，真正做到“学思践悟”（具体时间地点另行通知）。

五、督查落实

学校成立督查组，追踪、督办、现场抽查各部门学习成效及工作落实情况。制定实施任务清单，督办经党委会审议的改革发展事项，确保各项重点工作任务落地，全面提升管理质量，提高办学水平。

中共宁夏职业技术学院（宁夏广播电视大学）委员会

                        2017年8月13日

 抄送：校领导

 中共宁夏职业技术学院（宁夏广播电视大学）委员会   2017年8月13日印发

共印6份
宁夏职业技术学院

宁夏广播电视大学

- 3 -